
 
 

 
Sede legale, Presidenza, Amministrazione: sede “Einaudi” 
Viale Michelangelo. 16/b - 57025 Piombino (LI) 
Tel. 0565 227401 
Istituto Professionale serale: sede “Ceccherelli” 
Viale A. Pertini, 51 - 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 49465 

www. einaudiceccherelli.edu.it 

e-mail: LIIS004009@istruzione.it 

P.E.C.: LIIS004009@pec.istruzione.it 

Cod. fiscale: 81002090496 - Cod. meccanografico: LIIS004009 

Agenzia formativa Regione Toscana - codice LI0599 

Certificazione di sistema di qualità 

DNV Business Assurance ISO 9001 

 

ALL’ALBO 

 

 

OGGETTO: Decreto di esclusione dalle graduatorie di Circolo e di Istituto di 3^ fascia per il Personale ATA – 

triennio 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;  

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto 3^     fascia 

Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

VISTO l’art. 2 - Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia; 

VISTO l’art. 7, comma 1, lett. a) che dispone l’esclusione dell’aspirante da parte dell’Amministrazione in caso di 

mancanza dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3;  

CONSIDERATO che l’art. 7, comma 1 del D.M. già citato dispone l’esclusione da parte dell’Amministrazione degli 

aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione con provvedimento motivato;  

ESAMINATE le istanze pervenute a questo Istituto per l’inserimento e/o aggiornamento delle graduatorie di Circolo e 

di Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in presenza di 

errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione delle graduatorie; 

 

DECRETA 

 

per i motivi citati in premessa, l’esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie d’Istituto di 3^ fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/2027 dei seguenti candidati: 

 

Cognome e Nome Graduatoria Motivazione 

Fucà Alessio  

IF - Infermiere Mancanza del requisito di accesso. 

GA - Guardarobiere Mancanza del requisito di accesso. 

CR – Operatore dei servizi 

agrari 

Mancanza del requisito di accesso. 

Meli Antonino 

CO - Cuoco Mancanza del requisito di accesso. 

CR – Operatore dei servizi 

agrari 

Mancanza del requisito di accesso. 

Trapanese Jessica AT – Assistente Tecnico Mancanza del requisito di accesso. 

 

Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento/aggiornamento/conferma.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

La presente pubblicazione ha valore di notifica nei confronti degli interessati. 

 

Piombino, 19/08/2024 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                          Carlo Maccanti 
                                                                                                                                                          Firmato digitalmente secondo le disposizioni  

                                                                                                                                                             del Codice dell’Amministrazione Digitale. 

mailto:LIIS004009@istruzione.it
mailto:LIIS004009@pec.istruzione.it



		2024-08-19T13:23:50+0200
	MCCCRL59H08D656M




